
Mega Portekiz & Endülüs Turu -
Ekstra Turlar Dahil (OPO-AGP)

Porto - Aviero - Braga - Goimaraes - Nazare - Fatima, Obidos - Lizbon - Sintra - Cabo da Roca - Cascais - Estoril
- Sevilla - Ronda - Setenil de las Bodegas - Cordoba - Al Hambra - Granada - Malaga

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:50 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı - Porto
23:25 - İstanbul - Malaga - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Porto, Aviero, Braga, Goimaraes, Nazare, Fatima, Obidos, Lizbon, Sintra,
Cabo da Roca, Cascais, Estoril, Sevilla, Ronda, Setenil de las Bodegas, Cordoba, Al
Hambra, Granada, Malaga

PROGRAM



ELEGANT MEGA PORTEKİZ ve ENDÜLÜS TURU

Ekstra Turlar Dahil - Müze ve Ören yeri girişleri Hariç

2 ÜLKE – 10 ŞEHİR   |   THY : Porto - Malaga  |   7 Gece

 

 

1 Gün: İSTANBUL – PORTO

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Porto uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz ve
varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Panoramik şehir turu ile
programımıza başlıyoruz.  Bento İstayonu, Sao Francisco Kilisesi, Borsa Sarayı, Porto Katedrali, Liberdade
Meydanı, Batalha Meydanı, şehrin en eski ve tipik yerleşim merkezi Riberia Bölgesi, Tore dos Clerigos Kulesi,
şehrin en ünlü alışveriş caddesi Santa Catarina, Don Luis I.Köprüsü, Arrabida Köprüsü, şehrin yeni ve modern
bölgesi olan Boa Vista görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelinize transfer ve serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



2 Gün: PORTO – AVIERO – BRAGA – GOIMARAES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Aviero & Braga & Goimaraes turu için hareket. Aviero;
Portekiz’in Venedik’i olarak bilinen Aviero turunda şehrin içinden geçen kanallar, Aviero Nehri Köprüsü, Eski
Tren Garı ve Aviero Katedrali görülecek yerler arasındadır. Braga; Portekiz’in 3. büyük şehri ve dini merkezi
Braga’da, İsa Tepesi’ne ve Katedraline ev sahipliği yapan bu şehir Portekiz’in dini merkezidir. Portekiz’in tarihi
bir şehri olan güzel küçük meydanlara ve dar sokaklara sahiptir. Goimaraes; X.yy‘da Portekiz Kralı tarafından
kurulan bu şehir Portekiz’in doğduğu yerdir. 10.yy’dan beri kendine has yapısını korumuş, dini bir başkent
olmuş, küçük şirin bir yer olan Goimaraes’de zamanın durduğunu hissedeceksiniz. Turumuzun ardından Porto
otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: PORTO – NAZARE – FATİMA – OBİDOS – LİZBON

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Lizbon’a hareket. Yol üzerinde Obidos & Nazare &
Fatima turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda Portekiz’in kutsal mekânı olarak bilinen Fatima, görülmeye
değer sahiliyle, şirin bir balıkçı kasabası olan Nazare, iki katlı beyaz evleri ve sarmaşıklar ile sarılmış tarihi
surları olan Obidos’u ziyaret ediyoruz. Tur sonrası Lizbon’a hareket ve varışımızın ardından panoramik Lizbon
şehir turu. Turumuzda; Rossio Meydanı, Belem Kulesi, Keşifler Anıtı, Markiz de Pompal Meydanı, Jeronimus
Manastırı ve Santa Justa Asansörü görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelinize transfer ve
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: LİZBON – SINTRA – CABO DA ROCA – CASCAIS – ESTORIL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Atlantik Güzelleri turumuz için hareket ediyoruz.
Öncelikle tarihi şehir Sintra’ya giderken 19.y.y.’ın romantik mimarisi ve canlı renkleri eşliğinde Sintra dağlarının
muhteşem manzarasını görme fırsatı elde ediyoruz. Unesco tarafından korunma altına alınmış tarihi Sintra
şehrinin dar ve arnavut kaldırımlı sokaklarından geçip, etkileyici çeşmelerini ziyaret ediyor ve gizli geçitlerinden
geçiyoruz. Sonrasında Avrupa kıtasının en batı ucu olan Cabo de Roca’da dramatik manzaraları ve uçurumları
boyunca uzanan patikalar bizi karşılıyor. Ardından 19. Yy döneminin soylularının yaz aylarında vakit geçirmek
için gittiği Atlantik kıyısındaki Cascais sahil kasabasına gidiyoruz. Turumuzu İberya yarımadasının en lüks
bölgesi Portekiz rivierasında bulunan Estoril ile bitiriyoruz. Lüks otelleri, lüks sahilleri ve meşhur Estoril
gazinosu, şatafatlı yaşantısıyla Estoril sizi büyüleyecek yegâne bölgelerden biri olacak. Turumuzun ardından
Lizbon otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: LİZBON – SEVILLA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Sevilla’ya hareket ve varışımızın ardından; Sevilla şehir turu.
Göreceğimiz yerler arasında, İspanya Meydanı, Altın Kule, havuzları ve bahçeleri ile ünlü Maria Luisa Parkı ile
Santa Cruz bölgesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



6 Gün: SEVILLA – RONDA – SETENIL DE LAS BOGEDAS – SEVILLA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Ronda & Setenil de las Bodegas turu için hareket.
Ronda; Emeviler’in yarımadadan çekilirken İspanyollara en son teslim ettikleri kale olma özelliği taşımaktadır.
Bu nedenle hem İslam hem de Hristiyan dinlerinin etkisi altında kalmış, silinmeyen izlerle bezenmiş olması ile
göze çarpıyor. Kireç taşından dik bir yarığın iki tarafında büyük bir kayalığın üzerinde kurulmuş ve dünyanın en
eski boğa güreşi arenasının bulunduğu tipik beyaz bir Endülüs köyüdür. Görülecek yerler arasında Casa Del Rey
Moro, Palacio Mondragon, Puento Nuevo yer almaktadır. Setenil de las Bodegas; İspanya’nın güney
kasabalarından biri olan, beyaz boyalı evleri ile kayalıklarla bir bütün oluşturacak şekilde inşa edilmiş evleri ile
bizleri bekleyen Setenil turumuzu yapıyor olacağız. Tur bitimi otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



7 Gün: SEVİLLA – CORDOBA – AL HAMBRA – GRANADA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cordoba’ya hareket. Varışımızın ardından panoramik şehir turu.
Cordoba; şaşırtıcı mimarisi, görkemli tarihi, beyaza boyalı duvarları ve dolambaçlı sokakları ile adeta bir
harikalar diyarı, Güney İspanya’da Endülüs Bölgesinde yer alan Cordoba, X. ve XI.yy’da dünyanın en kalabalık
şehirlerinden birisiydi. O dönemde Yahudilerin, Hristiyan ve Müslümanların barış içinde yaşadığı bu şehir, önemli
filozof, bilim insanı ve sanatçılarının katkısı ile Avrupa’nın en önemli kültür merkezlerinden oldu. UNESCO Dünya
Kültür Mirasları arasına giren Cordoba şehir turu sırasında Dünyanın 3. büyük cami/katedrali Kurtuba Cami -
(Panoramik) -  Mezquita, Alcazar Sarayı, Rönesans eseri Musevi Mahallesi göreceğimiz yerler arasında. Tur
sonrası Granada’ya hareket ve varışımızın ardından panoramik şehir turu. Tarihi Granada sokaklarında Emevi ve
Abbasi dönemlerinden kalma eserlerin arasında Grand Via, La Rambla Meydanı, Arap Çarşısı ve Belediye
Meydanı görülecek yerler arasındadır. Ardından misafirlerimiz ile Al Hambra Sarayı (sarayın müsaitlik durumuna
göre) (harem girişi hariç) turuna katılabilirler. Bu turumuzda Arabesk mimarisi, havuz ve bahçeleri ile ünlü
UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer alan Al Hambra Sarayı ziyaret edilecektir. Turumuzun ardından
otelinize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: GRANADA – MALAGA – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Malaga’ya hareket ve şehir turu. Pablo Picasso’nun doğduğu Malaga
şehir turumuzda, Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaze de la Merced, Cervantes Tiyatrosu, Puerto Marina
(Liman), La Alcazaba ve Gibralfaro Kalesi göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası rehberimizin belirteceği
saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava
Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte
turumuzun ve servislerimizin sonu.

Al Hambra Sarayı (Harem Hariç) + Lokal Rehber + Kulaklık Audio Sistem + Turist Şehir Vergileri 
Kişi başı 150€

*Tur esnasında rehberimize ödemeleri zorunludur*

 

Uçuş Detayları:

TK1451  ISTOPO   13:20 15:25

TK1306  AGPIST    17:00 23:25  

30 Mart

TK1449 IST-OPO 06:50 – 09:45

TK1306 AGP-IST 18:00 – 23:25

11 Mayıs

TK1451 IST-OPO 12:50 – 15:50

TK1306 AGP-IST 18:00 – 23:25

06 Haziran, 11 Temmuz

TK1451 IST-OPO 12:50 – 15:50

TK1304 AGP-IST 12:00 – 17:25

15 Ağustos, 07 Eylül

TK1449 IST-OPO 06:50 – 09:45

TK1304 AGP-IST 12:00 – 17:25



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Porto (OPO) gidiş, Malaga (AGP)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı
uçak bileti  

Havalimanı vergileri

3*&4* şehir dışı otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri 

Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

Porto Şehir Turu

Aviero Turu

Goimaraes Turu

Braga Turu

Nazare Turu 

Fatima Turu 

Obidos Turu

Lizbon Şehir Turu 

Sintra Turu

Cabo Da Roca 

Cascais 

Estoril

Sevilla Şehir Turu 

Ronda Turu 

Setenil de las Bodegas Turu

Cordoba Turu (Cami Girişi Hariç)

Granada Şehir Turu 

Malaga Şehir Turu 

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası



Al Hambra Turu (Giriş Hariç)

Vize ücreti, servis bedeli 

İç hat bağlantı bileti 

Turist şehir vergileri

Seyahat sağlık sigortası 

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri girişleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.



► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/mega-portekiz-endulus-turu-ekstra-turlar-dahil-2844
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 23:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/mega-portekiz-endulus-turu-ekstra-turlar-dahil-2844

